
Службен весник на РСМ, бр. 116 од 7.6.2019 година 

20191161594

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

Бр. 11-3996/3 Министер за труд
7 јуни 2019 година и социјална политика,

Скопје Мила Царовска, с.р.

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ФОРМАТА И 
СОДРЖИНАТА НА ПРЕКРШОЧНИОТ ПЛАТЕН НАЛОГ
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